ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1021/QĐ-UBND
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Quảng Nam, ngày   30   tháng  3   năm 2017

	QUYẾT ĐỊNH

Củng cố, kiện toàn Ban Quản lý Dự án “Nâng cao năng lực phòng, chống HIV/AIDS khu vực Tiểu vùng Mê Công mở rộng tỉnh Quảng Nam”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 4587/QĐ-BYT ngày 21/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phê duyệt điều chỉnh nội dung văn kiện Dự án “Nâng cao năng lực phòng, chống HIV/AIDS khu vực Tiểu vùng Mê Công mở rộng” vay vốn Ngân hàng Phát triển Châu Á;
Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 261/TTr-SYT ngày 10/3/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Củng cố, kiện toàn Ban Quản lý Dự án “Nâng cao năng lực phòng, chống HIV/AIDS khu vực Tiểu vùng Mê Công mở rộng tỉnh Quảng Nam” (gọi tắt là Ban Quản lý Dự án) gồm các Ông (Bà) có tên sau:

I. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Hai, Giám đốc Sở Y tế;

II. Phó Trưởng ban: Bà Chế Thị Việt Hoa, Giám đốc Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS;

III. Thư ký: Ông Trần Văn Vũ, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS;

IV. Các Thành viên:

1. Bà Đinh Thị Lan Nhi, Kế toán trưởng Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS, Kế toán trưởng Ban Quản lý Dự án;

2. Bà Nguyễn Thị Tân, Kế toán viên Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS, Kế toán viên Ban Quản lý Dự án;
3. Ông Cao Minh Thông, Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS, Cán bộ phụ trách trang thiết bị Dự án.

Điều 2. Ban Quản lý Dự án có trách nhiệm:

- Tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch hoạt động của Dự án đã được cấp thẩm quyền phê duyệt và làm đầu mối giải quyết các vấn đề liên quan đến Dự án.

- Trên cơ sở kế hoạch hàng năm, xây dựng kế hoạch hoạt động chi tiết, kế hoạch đấu thầu của Dự án, lập dự toán và báo cáo quyết toán trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

- Chủ trì triển khai thực hiện kế hoạch hoạt động của Dự án thành phần trên địa bàn tỉnh và thực hiện các gói thầu mua sắm do tỉnh chủ trì.

- Phối hợp với Ban Quản lý Dự án Trung ương tổ chức thực hiện các hoạt động giám sát, đánh giá và chủ trì chuẩn bị các báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện Dự án thành phần tại địa phương.

- Chịu trách nhiệm báo cáo trung thực, đúng thời hạn các hoạt động Dự án. Lập báo cáo kết thúc, quyết toán Dự án trình UBND tỉnh phê duyệt và tổ chức bàn giao tài liệu, tài sản, tài chính khi Dự án kết thúc theo quy định hiện hành.

Ban Quản lý Dự án có tư cách pháp nhân, con dấu riêng, tài khoản riêng và kế toán độc lập để hoạt động theo các quy định riêng thuộc phạm vi Dự án.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Giám đốc Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS tỉnh và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 04/6/2013 của UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 - Như điều 3;                                                                               KT. CHỦ TỊCH
 - TT HĐND, UBND tỉnh;                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
 - CPVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, KTTH, NC, KGVX.
D:\QUANG VX\Năm 2017\Quyết định\QĐ củng cố,
kiện toàn BQL PC HIV-AIDS tiểu vùng Mê Công.doc

đã ký
                                                                                      Lê Văn Thanh
PAGE
1